

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Примет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа		
		Конкурентные закупки																		Неконкурентная закупка	
		Торги																			
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений											Иной способ, установленный положением о закупке
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений												
13	14	15																			
<b>приобретение электроэнергии</b>																					
<b>вспомогательные материалы</b>																					
1	04.09.2024													прямая закупка	ТРУБЫ б/ш г/д общ назн ГОСТ 8732-78, ГОСТ 8731-74 Группа В, Ст20, 159 * 10 , НК, СинТЗ	164,0000	т	0,1886324	30,93571	АО "Торговый дом "ТМК"	Счет № 000003903960 от 03.09.2024г.
2	04.09.2024													прямая закупка	Муфта стальная Ду25	0,0900	шт	1,1572537	0,10415	ООО «АРМСНАБ»	Счет № 1943 от 02.09.2024г.
3	04.09.2024													прямая закупка	Муфта стальная Ду32	0,0990	шт	1,1572537	0,11457	ООО «АРМСНАБ»	Счет № 1943 от 02.09.2024г.
4	10.09.2024													прямая закупка	Отвод стальн. гнутый короткий Ду15 угол 90	0,0210	шт	0,1157254	0,00243	АО "Оммет"	Счет № 93042627 от 09.09.2024г.
5	17.09.2024													прямая закупка	Заглушка ст. 20 530x10 ГОСТ	10,5750	шт	0,1157254	1,22380	ООО «АРМСНАБ»	Счет № 2084 от 14.09.2024г.
6	17.09.2024													прямая закупка	ЗП газовая Ру16 АТК 26-18-5-93 Ду 150	3,2400	шт	0,1157254	0,37495	ООО «АРМСНАБ»	Счет № 2084 от 14.09.2024г.
7	17.09.2024													прямая закупка	Ветошь Трикотаж 40*40*10 - 10 кг брикет	6,7550	шт	0,1157254	0,78172	ООО ТК "АВТЕКС"	Счет № УТ-5395 от 10.09.2024г.
8	17.09.2024													прямая закупка	Холодный асфальт Ремстройдормаш 22.7 кг	0,6610	шт	0,8100776	0,53546	ООО «ЛЕ МОНЛИД»	Счет № 088 000-231468/7382 от 11.09.2024г.
9	11.09.2024													прямая закупка	Цепь Пр-25, 4-6000, 1,77 метра	1,2750	шт	0,1157254	0,14755	ООО "Енисей-Сервис"	Счет № 24420 от 10.09.2024г.
10	11.09.2024													прямая закупка	Звено П-ПР-25,4	0,0800	шт	0,1157254	0,00926	ООО "Енисей-Сервис"	Счет № 24420 от 10.09.2024г.
11	11.09.2024													прямая закупка	Звено П-ПР-25,4-60	0,0570	шт	0,1157254	0,00660	ООО "Енисей-Сервис"	Счет № 24420 от 10.09.2024г.
12	09.09.2024													прямая закупка	Герметик силиконовый высокотемпературный Гермент+250С 300мл красно-кор. Момент	0,7511	шт	0,925803	0,69533	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01488540 от 05.09.2024г.
13	10.09.2024													прямая закупка	Подводка гибкая д\ воды L- 80 1/2, РВ-РВ, ОПТИМА	0,1401	шт	0,6943522	0,09725	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01488164 от 05.09.2024г.
14	10.09.2024													прямая закупка	Подводка гибкая д\ воды L- 80 1/2, РВ-РН, ОПТИМА	0,1401	шт	0,6943522	0,09725	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01488164 от 05.09.2024г.
15	10.09.2024													прямая закупка	Шланг напорно-всасывающий 80мм, 4м	3,5626	шт	0,1157254	0,41228	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01488164 от 05.09.2024г.
16	05.09.2024													прямая закупка	Фундаментный блок сплошной ФБС 6-3-6 т В15 F150 W6 ГОСТ 13579-7	1,3500	шт	0,4629015	0,62492	ООО "Завод ЖБИ №7"	Счет № 1038 от 04.09.2024г.
17	06.09.2024													прямая закупка	Смазка унив. АВ-8, 100мл //АВRO многоцелевая, аэрозоль //24	0,1712	шт	2,3145074	0,39634	ООО "Торговый Дом СтройЛидер"	Счет № 2801 от 04.09.2024г.
18	12.09.2024													прямая закупка	Гидроцилиндр ЗИЛ 4х штоковый	31,2000	шт	0,1157254	3,61063	ООО "Гидравлика"	Счет № 361 от 11.09.2024г.
19	06.09.2024													прямая закупка	Пробка латунная 1" НР никель	0,0783	шт	11,572537	0,90613	ООО "ПРОМСИБАРМ"	Счет № ЦБ-2087 от 04.09.2024г.
20	06.09.2024													прямая закупка	Заглушка латунная 1" ВР	0,0766	шт	11,572537	0,88646	ООО "ПРОМСИБАРМ"	Счет № ЦБ-2087 от 04.09.2024г.
21	11.09.2024													прямая закупка	Заглушка ст.20 530x10 ГОСТ 17379-2001	10,5750	шт	0,1157254	1,22380	ООО "АРМСНАБ"	Счет № 2040 от 10.09.2024г.
22	05.09.2024													прямая закупка	Задвижки 30с64нж Ру25 Ду150, ф. кл. "А"	82,4850	шт	0,2314507	19,09121	ООО "АРМСНАБ"	Счет № 1980 от 04.09.2024г.
23	06.09.2024													прямая закупка	ПСК-258/400	4,2000	шт	0,1157254	0,48605	ООО "Газтрейд"	Счет № 41 от 03.09.2024г.
24	17.09.2024													прямая закупка	Автоэмаль	1,4000	шт	0,4629015	0,64806	ООО "Колор-Шоу"	Счет № 2612 от 10.09.2024г.
25	17.09.2024													прямая закупка	Отвердитель 1301 Vika 0,212кг	0,6410	шт	0,4629015	0,29672	ООО "Колор-Шоу"	Счет № 2612 от 10.09.2024г.
26	17.09.2024													прямая закупка	Грунт акриловый Studio 4+1MS 1л	2,3500	шт	0,2314507	0,54391	ООО "Колор-Шоу"	Счет № 2612 от 10.09.2024г.

27	17.09.2024											прямая закупка	Растворитель 646 5л (шт)	1,4240	шт	0,1157254	0,16479	ООО "Колор-Шоу"	Счет № 2612 от 10.09.2024г.
28	17.09.2024											прямая закупка	Лента малярная 36ммx40м	0,1820	шт	0,3471761	0,06319	ООО "Колор-Шоу"	Счет № 2612 от 10.09.2024г.
29	17.09.2024											прямая закупка	Шпатлевка мягкая 1,8кг	2,0510	шт	0,1157254	0,23735	ООО "Колор-Шоу"	Счет № 2612 от 10.09.2024г.
30	17.09.2024											прямая закупка	Шпатлевка со стекловолокном 1,8кг	2,3100	шт	0,1157254	0,26733	ООО "Колор-Шоу"	Счет № 2612 от 10.09.2024г.
31	17.09.2024											прямая закупка	Герметик многоцелевой 550	0,7440	шт	0,1157254	0,08610	ООО "Колор-Шоу"	Счет № 2612 от 10.09.2024г.
32	17.09.2024											прямая закупка	Переходник-елочка	0,8150	шт	0,2314507	0,18863	ООО "Колор-Шоу"	Счет № 2612 от 10.09.2024г.
33	05.09.2024											прямая закупка	Грунт-эмаль по ржавчине 3в1 2л RAL 1021 желтая Dalі	2,2466	шт	0,5786268	1,29994	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01487474 от 04.09.2024г.
34	19.09.2024											прямая закупка	Авт.выкл. ВА47-29 IP 10А 4,5кА х-ка С ИЭК	0,1709	шт	0,4629015	0,07910	ИП Мартюшев Е. А.	Счет № Т-23823 от 17.09.2024г.
35	19.09.2024											прямая закупка	Авт.выкл. ВА47-29 IP 16А 4,5кА х-ка С ИЭК	0,1494	шт	0,8100776	0,12100	ИП Мартюшев Е. А.	Счет № Т-23823 от 17.09.2024г.
36	19.09.2024											прямая закупка	Бокс КМПн 1/2 для 1-2-х авт.выкл. наружн. уст.	0,0328	шт	0,6943522	0,02277	ИП Мартюшев Е. А.	Счет № Т-23823 от 17.09.2024г.
37	19.09.2024											прямая закупка	Изолента ПВХ 19ммx20м Klebebander черная ТК906Т	0,0470	шт	0,6943522	0,03263	ИП Мартюшев Е. А.	Счет № Т-23823 от 17.09.2024г.
38	19.09.2024											прямая закупка	Бокс КМПн 1/4 для 4-х автоматических выключателей наружной установки ИЭК	0,0687	шт	0,3471761	0,02386	ИП Мартюшев Е. А.	Счет № Т-23823 от 17.09.2024г.
39	19.09.2024											прямая закупка	Прожектор СДО 06-70 светодиодный черный IP65 6500 К ИЭК	0,9431	шт	0,2314507	0,21829	ИП Мартюшев Е. А.	Счет № Т-23823 от 17.09.2024г.
40	19.09.2024											прямая закупка	Светильник ДСП 1319 48Вт 6500К IP65 1500мм серый пластик ИЭК LEDVANCE OSRAM	2,0966	шт	0,2314507	0,48527	ИП Мартюшев Е. А.	Счет № Т-23823 от 17.09.2024г.
41	19.09.2024											прямая закупка	Светильник ДСП 36Вт IP65 3700Лм 6500К Damp Proof SLIM ECO CLASS	1,9100	шт	0,4629015	0,88414	ИП Мартюшев Е. А.	Счет № Т-23823 от 17.09.2024г.
42	19.09.2024											прямая закупка	Светильник универсальный LT-UTP-10-IP20-36W-6500K LED со встроенным драйвером	0,6690	шт	2,3145074	1,54841	ИП Мартюшев Е. А.	Счет № Т-23823 от 17.09.2024г.
43	19.09.2024											прямая закупка	Клеши токоизмерительные Expert 266 ИЭК	1,1359	шт	0,1157254	0,13145	ИП Мартюшев Е. А.	Счет № Т-23823 от 17.09.2024г.
44	10.09.2024											прямая закупка	Электроконвектор BALLU Solo Turbo ВЕС/SMT-1500	4,0410	шт	0,1157254	0,46765	ИП Мартюшев Е. А.	Счет № Т-22692 от 05.09.2024г.
45	05.09.2024											прямая закупка	Лист г/к 2x1250x2500 Ст3сп/не-5 (ГОСТ 16523-97)	72,5000	т	0,0061334	0,44467	АО "Оммет"	Счет № 92542037 от 04.09.2024г.
46	05.09.2024											прямая закупка	Швеллер г/к 10П С255-12 (ГОСТ 8240-97)	84,5000	т	0,0062492	0,52805	АО "Оммет"	Счет № 92542037 от 04.09.2024г.
47	05.09.2024											прямая закупка	Сетка плетеная 50x50x1,6 (рулон 1,5x10м)	0,0760	кв.м.	8,6794027	0,65963	АО "Оммет"	Счет № 92542037 от 04.09.2024г.
48	05.09.2024											прямая закупка	Проволока о/к 6 ТО-С (ГОСТ 3282)	87,5000	т	0,0034718	0,30378	АО "Оммет"	Счет № 92542037 от 04.09.2024г.
49	05.09.2024											прямая закупка	Труба стальн. э/св квадрат. 50x50x2 (ГОСТ 13663)	0,2290	м	6,9435222	1,59007	АО "Оммет"	Счет № 92542037 от 04.09.2024г.
50	05.09.2024											прямая закупка	Труба стальн. э/св прямоуг. 40x20x2 (ГОСТ 13663) 6м	0,1290	м	11,902354	1,53540	АО "Оммет"	Счет № 92542037 от 04.09.2024г.
51	06.09.2024											прямая закупка	Муфта чугунная Ду25	0,0360	шт	2,3145074	0,08332	ООО "АРМСНАБ"	Счет № 1982 от 04.09.2024г.
52	06.09.2024											прямая закупка	Муфта чугунная Ду32	0,0468	шт	2,3145074	0,10832	ООО "АРМСНАБ"	Счет № 1982 от 04.09.2024г.
53	12.09.2024											прямая закупка	Круг отрезной 125*1,2*22 14А (Луга) мет+нерж. (3276)	0,0260	шт	8,6794027	0,22566	ООО"ЭРМИ"	Счет № 946 от 04.09.2024г.
54	12.09.2024											прямая закупка	Круг отрезной 230*2,5*22 14А (Луга) (2785)	0,0870	шт	2,8931342	0,25170	ООО"ЭРМИ"	Счет № 946 от 04.09.2024г.
55	17.09.2024											прямая закупка	Штангенциркуль ШЦ-1- 125 глубиномер 0,05 1кл D162031 (010953*020334*010953)	1,0800	шт	0,2314507	0,24997	ООО"ЭРМИ"	Счет № 968 от 04.09.2024г.
56	06.09.2024											прямая закупка	Герметик анаэробный, без пакли, Сантехмастергель, красный, 60г	0,5631	шт	1,0415283	0,58644	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01487475 от 04.09.2024г.
57	06.09.2024											прямая закупка	Герметик силиконовый универсальный 280мл прозрачный Remont Plus	0,2811	шт	1,7358805	0,48789	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01487475 от 04.09.2024г.
58	05.09.2024											прямая закупка	Отвод П90 ст.20 159x10 ГОСТ 17375-2001	4,3155	шт	0,8100776	3,49589	ООО "АРМСНАБ"	Счет № 1953 от 03.09.2024г.
59	05.09.2024											прямая закупка	Лента ПВХ-Л (0,4 мм). ТУ 2245-001-44641622-2016	254,4100	т	0,0196733	5,00509	ООО "ПРОМИЗОЛ"	Счет № 4019 от 03.09.2024г.

60	05.09.2024										прямая закупка	Переход Э 530x12/159x10 ст.09r2c ГОСТ 17378-01	39,5742	шт	0,2314507	9,15947	ООО "МОДУЛЬ-АРМАТУРА"	Счет № 3415 от 03.09.2024г.
61	05.09.2024										прямая закупка	Отвод 90° 159x8 ст.09Г2С ГОСТ 17375-01	2,9935	шт	0,4629015	1,38567	ООО "МОДУЛЬ-АРМАТУРА"	Счет № 3415 от 03.09.2024г.
62	05.09.2024										прямая закупка	Песок	0,7500	т	4,6290148	3,47176	ООО "Абсолют Строй"	Счет № 2028 от 03.09.2024г.
63	03.09.2024										прямая закупка	Клише 40x20 мм	0,2500	шт	0,2314507	0,05786	ООО "Продвижение"	Счет № 195 от 23.08.2024 г.
64	03.09.2024										прямая закупка	Оснастка автоматическая 41x24 мм	0,9100	шт	0,2314507	0,21062	ООО "Продвижение"	Счет № 195 от 23.08.2024 г.
65	03.09.2024										прямая закупка	Датер со свободным полем 40x60 мм	1,2000	шт	0,2314507	0,27774	ООО "Продвижение"	Счет № 195 от 23.08.2024 г.
66	03.09.2024										прямая закупка	Клише 40x60 мм	0,3500	шт	0,2314507	0,08101	ООО "Продвижение"	Счет № 195 от 23.08.2024 г.
67	03.09.2024										прямая закупка	Кран шаровой ГШК 32Ф-16-Ж.Р-У	12,8978	шт	0,3471761	4,47781	ООО ПКФ "ЭКС-ФОРМА"	Счет-оферта № 1139 от 02.09.2024 г.
68	03.09.2024										прямая закупка	Костюм Эксперт Люкс с полукомбинезоном, (СОП) синий/вавил. (48-50/170-176)	1,4000	компл.	0,1157254	0,16202	ООО "Альянс"	Счет № 1898 от 29.08.2024 г.
69	03.09.2024										прямая закупка	Ботинки Практик, ПУ, искусств.мех (44)	2,1500	пара	0,1157254	0,24881	ООО "Альянс"	Счет № 1898 от 29.08.2024 г.
70	03.09.2024										прямая закупка	Костюм Буран Премиум утеплён. (48-50/170-176)	3,3000	компл.	0,1157254	0,38189	ООО "Альянс"	Счет № 1898 от 29.08.2024 г.
71	03.09.2024										прямая закупка	Костюм Вика женск. Васильковый (48-50/170-176)	1,4900	компл.	0,1157254	0,17243	ООО "Альянс"	Счет № 1898 от 29.08.2024 г.
72	04.09.2024										прямая закупка	Щебель фр. 20-40	2,8500	т	1,2266889	3,49606	ООО "Абсолют Строй"	Счет № 2020 от 02.09.2024г.
73	19.09.2024										прямая закупка	Сотовый телефон Philips E2101, черный	1,8500	шт	0,1157254	0,21409	ООО "ДНС РИТЕЙЛ"	Счет № Б-00682153 от 18.09.2024г.
74	06.09.2024										прямая закупка	Клапан механизма открывания дверей ПА3-3205 н/о зав № ЭПК-50-07 н/о	8,1050	шт	0,1157254	0,93795	ИП Голешихин С.К.	Счет № 347 от 03.09.2024г.
75	06.09.2024										прямая закупка	Батареяка "Зубр" Турбо щелочная, тип ААА	0,0700	набор	2,8931342	0,20252	ООО "Уникон"	Счет № 2018 от 03.09.2024г.
76	06.09.2024										прямая закупка	Диск (лезвие) для триммера	0,7500	шт	0,2314507	0,17359	ООО "Уникон"	Счет № 2018 от 03.09.2024г.
77	03.09.2024										прямая закупка	RF/25 РЕГУЛЯТОР ДАВЛЕНИЯ ГАЗА ARCTIC L-линейный	11,7000	шт	0,3471761	4,06196	ИП Ерёмин А.И.	Счет №837 от 02.09.2024г.
78	10.09.2024										прямая закупка	Контргайка чугун Ду15	0,0180	шт	115,72537	2,08306	ООО "Сибирская арматура"	Счет № 904 от 06.09.2024г.
79	13.09.2024										прямая закупка	Тройник ПЭ100 SDR11 d225 (СПИГОТ) NTG Plastik	11,0520	шт	0,1157254	1,27900	ООО "ТЕМППОЛИМЕР"	Счет № 1155 от 12.09.2024г.
80	13.09.2024										прямая закупка	Переход 225x160 Спигот	3,9700	шт	0,1157254	0,45943	ООО "ТЕМППОЛИМЕР"	Счет № 1155 от 12.09.2024г.
81	13.09.2024										прямая закупка	Муфта Э/С ПЭ100 SDR11 d.225 мм. NTG Plastik	5,9760	шт	0,4629015	2,76630	ООО "ТЕМППОЛИМЕР"	Счет № 1155 от 12.09.2024г.
82	13.09.2024										прямая закупка	НСПС 160*159 ГАЗ ПЭ100 SDR11 ГАЗСЕРТ	6,5000	шт	0,1157254	0,75221	ООО "ТЕМППОЛИМЕР"	Счет № 1155 от 12.09.2024г.
83	13.09.2024										прямая закупка	Муфта Э/С ПЭ100 SDR11 d.160 мм. NTG Plastik	2,3500	шт	0,4629015	1,08782	ООО "ТЕМППОЛИМЕР"	Счет № 1155 от 12.09.2024г.
84	13.09.2024										прямая закупка	Перчатки YES-CL, латексные хозяйственные, (7.8.9.10),(12/240). (9 (L))	0,0800	пара	5,323367	0,42587	ООО "Альянс"	Счет № 1990 от 05.09.2024г.
85	13.09.2024										прямая закупка	Перчатки Люкс ПВХ х/б, (5-нит) (7,5кл), черные	0,0300	пара	38,536548	1,15610	ООО "Альянс"	Счет № 1990 от 05.09.2024г.
86	13.09.2024										прямая закупка	Рукавицы х/б с брезентовым наладонником	0,0600	пара	1,3887044	0,08332	ООО "Альянс"	Счет № 1990 от 05.09.2024г.
87	13.09.2024										прямая закупка	Перчатки Джерси с нитриловым покрытием манжет крага (р.10,11) (11 (XXL))	0,1900	пара	2,0830566	0,39578	ООО "Альянс"	Счет № 1990 от 05.09.2024г.
88	13.09.2024										прямая закупка	Краги Трек Люкс желтые, усиление ладони, подкладка - флис, нить KEVLAR	0,5200	пара	0,8100776	0,42124	ООО "Альянс"	Счет № 1990 от 05.09.2024г.
89	13.09.2024										прямая закупка	Фланец 1-150x16 ст.20 ЧФЗ	1,5305	шт	0,4629015	0,70847	ООО "ПРОМСИБАРМ"	Счет № ЦБ-2220 от 12.09.2024г.
90	13.09.2024										прямая закупка	Прокладка А-150-16 (216x161)	0,0441	шт	0,4629015	0,02041	ООО "ПРОМСИБАРМ"	Счет № ЦБ-2220 от 12.09.2024г.
91	13.09.2024										прямая закупка	Шпилька М16x1000 ОЦ кл.пр.	0,4680	шт	0,3471761	0,16248	ООО "ПРОМСИБАРМ"	Счет № ЦБ-2220 от 12.09.2024г.
92	13.09.2024										прямая закупка	Гайка М 16 ГОСТ 5915-70 (DIN 934) Zn (0,034) (25кг)	0,0064	шт	7,4064236	0,04740	ООО "ПРОМСИБАРМ"	Счет № ЦБ-2220 от 12.09.2024г.

93	10.09.2024											прямая закупка	Зеркало Г-3302 БИЗНЕС с повторителем (белое) 2шт	6,5310	компл.	0,1157254	0,75580	ООО ПСК "Омскдизель"	Счет № УТ-43073 от 05.09.2024г.
94	11.09.2024											прямая закупка	Костюм мужской "Оператор" для защиты от пониженных температур, воздействия статического электр-ва	14,7340	компл.	0,1157254	1,70510	ООО "Техноавиа-Омск"	Счет № 24689 от 06.09.2024г.
95	11.09.2024											прямая закупка	Куртка "Оператор" для защиты от статического электр-ва	4,1530	шт	0,1157254	0,48061	ООО "Техноавиа-Омск"	Счет № 24689 от 06.09.2024г.
96	11.09.2024											прямая закупка	Полукомбинзон "Оператор" для защиты от статического электр-ва	3,5070	шт	0,1157254	0,40585	ООО "Техноавиа-Омск"	Счет № 24689 от 06.09.2024г.
97	18.09.2024											прямая закупка	Костюм мужской "Оператор" для защиты от пониженных температур, воздействия статического электр-ва	14,7340	компл.	0,1157254	1,70510	ООО "Техноавиа-Омск"	Счет № 25387 от 11.09.2024г.
98	18.09.2024											прямая закупка	Куртка "Оператор" для защиты от статического электр-ва	4,1530	шт	0,1157254	0,48061	ООО "Техноавиа-Омск"	Счет № 25387 от 11.09.2024г.
99	18.09.2024											прямая закупка	Полукомбинзон "Оператор" для защиты от статического электр-ва	3,5070	шт	0,1157254	0,40585	ООО "Техноавиа-Омск"	Счет № 25387 от 11.09.2024г.
100	11.09.2024											прямая закупка	Тормозная жидкость	0,1960	шт	2,3145074	0,45364	ИП Ухалов В.В.	Счет № 2804 от 09.09.2024г.
101	11.09.2024											прямая закупка	Очиститель карбюратора	0,2980	шт	0,5786268	0,17243	ИП Ухалов В.В.	Счет № 2804 от 09.09.2024г.
102	10.09.2024											прямая закупка	Муфта чугунная Ду15	0,0270	шт	115,72537	3,12458	ООО "АРМСНАБ"	Счет № 2003 от 06.09.2024г.
103	11.09.2024											прямая закупка	Щебень фр. 20-40	2,8500	т	0,5786268	1,64909	ООО "Абсолют Строй"	Счет № 2079 от 06.09.2024г.
104	05.09.2024											прямая закупка	Щебень фр. 20-41	2,8500	т	1,1572537	3,29817	ООО "Абсолют Строй"	Счет № 2060 от 05.09.2024г.
105	13.09.2024											прямая закупка	Автозапчасти	2,0600	усл.ед.	0,1157254	0,23839	ООО "Автозапчасть"	Счет № ОР041869С от 12.09.2024г.
106	09.09.2024											прямая закупка	Сварочные электроды ОК 46.00 д.3.0 мм. /5,3 кг. ЭСАБ	0,4406	кг	1,8400334	0,81066	ООО "Арми"	Счет № 5756 от 04.09.2024г.
107	09.09.2024											прямая закупка	Сварочные электроды LB-52U д. 3,2 мм.	0,9000	кг	1,1572537	1,04153	ООО "Арми"	Счет № 5756 от 04.09.2024г.
108	09.09.2024											прямая закупка	Сварочные электроды LB-52U д. 4,0 мм.	0,9000	кг	1,1572537	1,04153	ООО "Арми"	Счет № 5756 от 04.09.2024г.
109	20.09.2024											прямая закупка	Фланец 150-25-01-1-В ст.20-IV ГОСТ 33259-2015	3,0195	шт	0,4629015	1,39773	ООО «АРМСНАБ»	Счет № 2108 от 18.09.2024г.
110	20.09.2024											прямая закупка	Шпилька с гайкой М24х120	0,1800	шт	3,7032118	0,66658	ООО «АРМСНАБ»	Счет № 2108 от 18.09.2024г.
111	23.09.2024											прямая закупка	Замок накладной ЗН2Д (ШО-40)	0,9770	шт	0,1157254	0,11306	ИП Беляева Татьяна Геннадьевна	Счет № 3377 от 19.09.2024г.
112	23.09.2024											прямая закупка	РГ контроль сварных швов	5,2000	стык	1,2729791	6,61949	ПАО "Запсибгазпром"	Счет № 890 от 20.09.2024
113	23.09.2024											прямая закупка	Транспортные услуги	3,0000	усл.ед.	0,1157254	0,34718	ПАО "Запсибгазпром"	Счет № 890 от 20.09.2024
114	23.09.2024											прямая закупка	Лукоил Авигард Ультра 5w40 CI-4/SL 20л. Масло моторное полусинтено	7,3590	шт	0,2314507	1,70325	ИП Ухалов Владимир Викторович	Счет №2929 от 19.09.2024
115	27.09.2024											прямая закупка	TGS2610-C00, ДатчикFigaro	0,8200	шт	0,1157254	0,09489	АО "ЧИП и ДИП"	Счет-договор № 13990374 от 25.09.2024
116	25.09.2024											прямая закупка	Шпрус Соболь 4х4 (ремкомплект) под 8 болтов	4,6750	шт	0,1157254	0,54102	ИП Голецких Сергей Константинович	Счет № 374 от 24.09.2024
117	25.09.2024											прямая закупка	Брызговик передний резиновый 3302, 2705 (2шт)	0,8550	компл.	0,1157254	0,09895	ИП Голецких Сергей Константинович	Счет № 374 от 24.09.2024
118	25.09.2024											прямая закупка	Светоотражатель ГАЗель-2705 (катафот заднего бампера) красн	0,0850	шт	0,2314507	0,01967	ИП Голецких Сергей Константинович	Счет № 374 от 24.09.2024
119	25.09.2024											прямая закупка	Подкрылки 22187 (2шт) задн	1,0400	компл.	0,1157254	0,12035	ИП Голецких Сергей Константинович	Счет № 374 от 24.09.2024
120	25.09.2024											прямая закупка	Подкрылки3302 (2шт) передние	1,4600	компл.	0,1157254	0,16896	ИП Голецких Сергей Константинович	Счет № 374 от 24.09.2024
121	25.09.2024											прямая закупка	Белая базовая AVE автоэмаль акрил 0,850 кг	0,9790	шт	0,2314507	0,22659	ООО "Колор-Шоу"	Счет № 2738 от 24.09.2024
122	25.09.2024											прямая закупка	AVE отвердитель для акрил эмалей 0,2 кг	0,5970	шт	0,2314507	0,13818	ООО "Колор-Шоу"	Счет № 2738 от 24.09.2024
123	25.09.2024											прямая закупка	Novol Fider Mikro шпатлевка со стекловолокном 1,8 кг	2,3100	шт	0,1157254	0,26733	ООО "Колор-Шоу"	Счет № 2738 от 24.09.2024
124	25.09.2024											прямая закупка	Novol UniSoft мягкая шпатлевка 1,8 кг	2,0510	шт	0,1157254	0,23735	ООО "Колор-Шоу"	Счет № 2738 от 24.09.2024
125	25.09.2024											прямая закупка	Уайт-спирит 0,900л г. Иваново	0,2830	шт	0,3471761	0,09825	ООО "Колор-Шоу"	Счет № 2738 от 24.09.2024
126	25.09.2024											прямая закупка	Малярная лента Remiks коричневая 36*40	0,1820	шт	0,3471761	0,06319	ООО "Колор-Шоу"	Счет № 2738 от 24.09.2024
<b>Страхование</b>																	0,00000		

лизинг																	
диагностика и экспертиза промышленной безопасности																	
техническое обслуживание и текущий ремонт																	
Услуги производственного назначения																	
127	04.09.2024									прямая закупка	Ремонт Snalloger II (STC-H413 0050C263F243)	5,0000	усл.ед	0,0697969	0,34898	ООО "НТ-СЕРВИС"	Счет № 346 от 03.09.2024г.
128	10.09.2024									прямая закупка	Доставка бортовым а/м до 6 м	2,45	усл.ед	0,0697969	0,17100	АО "Оммет"	Счет № 93042627 от 09.09.2024г.
129	11.09.2024									прямая закупка	Транспортно-экспедиционные услуги по маршруту из г.Челябинск в г.Омск	2,48	усл.ед	0,0697969	0,17336	ООО "Байкал-Сервис ТК"	Счет № ОМС00041513 от 10.09.2024г.
130	11.09.2024									прямая закупка	Вознаграждение за оформление документов по страхованию	0,10	усл.ед	0,0697969	0,00712	ООО "Байкал-Сервис ТК"	Счет № ОМС00041513 от 10.09.2024г.
131	11.09.2024									прямая закупка	Страховой сбор 0,1% от страховой суммы груза	0,08	усл.ед	0,0697969	0,00571	ООО "Байкал-Сервис ТК"	Счет № ОМС00041513 от 10.09.2024г.
132	11.09.2024									прямая закупка	Услуга по информированию о статусе груза	0,02	усл.ед	0,0697969	0,00105	ООО "Байкал-Сервис ТК"	Счет № ОМС00041513 от 10.09.2024г.
133	11.09.2024									прямая закупка	Услуги по доставке по городу Омск	0,90	усл.ед	0,0697969	0,06282	ООО "Байкал-Сервис ТК"	Счет № ОМС00041513 от 10.09.2024г.
134	11.09.2024									прямая закупка	Услуги по перевозке сопроводительных документов	0,17	усл.ед	0,0697969	0,01214	ООО "Байкал-Сервис ТК"	Счет № ОМС00041513 от 10.09.2024г.
135	12.09.2024									прямая закупка	Ремонт автомобиля с учётом материалов ГАЗ Газель, Соболь, гос. Номер У778ВА55	2,00	усл.ед	0,0697969	0,13959	ООО "ИКС-Сервис"	Счет № 55 от 06.09.2024г.
136	17.09.2024									прямая закупка	Ремонт ГБЦ 4216 №2607	6,00	усл.ед	0,0697969	0,41878	ИП Назарчук Б.Г.	Счет № 1930 от 11.09.2024г.
137	06.09.2024									прямая закупка	Технический осмотр с подготовкой ПАЗ 3205 А662МК55 кат. Д/М3	3,00	усл.ед	0,0697969	0,20939	ИП Зимин А.Н.	Счет № 271 от 15.08.2024г.
138	06.09.2024									прямая закупка	Технический осмотр с подготовкой 4389 JD C320HO797 кат. C/N2	3,00	усл.ед	0,0697969	0,20939	ИП Зимин А.Н.	Счет № 278 от 22.08.2024г.
139	06.09.2024									прямая закупка	Технический осмотр с подготовкой 783884 C492HT797 кат. C/N3	3,00	усл.ед	0,0697969	0,20939	ИП Зимин А.Н.	Счет № 278 от 22.08.2024г.
140	17.09.2024									прямая закупка	Технический осмотр с подготовкой ГАЗ 330210 E022B055 кат. B/N1	1,80	усл.ед	0,0697969	0,12563	ИП Зимин А.Н.	Счет № 305 от 10.09.2024г.
141	17.09.2024									прямая закупка	Технический осмотр с подготовкой ГАЗ Н941ОМ55 кат. B/N1	1,80	усл.ед	0,0697969	0,12563	ИП Зимин А.Н.	Счет № 305 от 10.09.2024г.
142	17.09.2024									прямая закупка	Технический осмотр с подготовкой УРАЛ А281ВХ55 кат. C/N3	3,50	усл.ед	0,0697969	0,24429	ИП Зимин А.Н.	Счет № 305 от 10.09.2024г.
143	06.09.2024									прямая закупка	Работа самосвала	2,16	час	0,4187814	0,90457	ООО "Трассервис"	Счет № 3654 от 29.08.2024г.
144	06.09.2024									прямая закупка	Подача ТС	1,20	усл.ед	0,0697969	0,08376	ООО "Трассервис"	Счет № 3654 от 29.08.2024г.
145	13.09.2024									прямая закупка	Пополнение лицевого счета для работы с услугами HeadHunter	19,58	усл.ед	0,0697969	1,36683	ООО "Холдантер"	Счет № 855697/59 от 09.09.2024
146	11.09.2024									прямая закупка	Организация страхования груза	0,03	усл.ед	0,0697969	0,00223	ООО "ПЕРВАЯ ЭКСПЕДИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ"	Счет № ОМА09100182 от 10.09.2024
147	11.09.2024									прямая закупка	Транспортно-экспедиционные услуги Санкт-Петербург - Омск	1,40	усл.ед	0,0697969	0,09783	ООО "ПЕРВАЯ ЭКСПЕДИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ"	Счет № ОМА09100182 от 10.09.2024
148	11.09.2024									прямая закупка	Страхование груза в г. Санкт-Петербург	0,08	усл.ед	0,0697969	0,00530	ООО "ПЕРВАЯ ЭКСПЕДИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ"	Счет № ОМА09100182 от 10.09.2024
149	11.09.2024									прямая закупка	Перевозка из доп. отделения	0,07	усл.ед	0,0697969	0,00469	ООО "ПЕРВАЯ ЭКСПЕДИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ"	Счет № ОМА09100182 от 10.09.2024
150	26.09.2024									прямая закупка	Услуги по размещению объявлений в газете "Омский вестник" № 36 от 13.09.2024	0,0280	см2	2000	56,00000	БУ Омской области "Омская правда"	Счет № 378 от 10.09.2024
151	05.09.2024									прямая закупка	Резка (газорезка)	0,1170	ед	0,0697969	0,00817	АО "Оммет"	Счет № 92542037 от 04.09.2024г.
152	25.09.2024									прямая закупка	Работа автовышки 16м	1,92	час	0,1395938	0,26802	ООО "Трассервис"	Счет № 4035 от 18.09.2024
153	25.09.2024									прямая закупка	Подача ТС	1,20	шт	0,0697969	0,08376	ООО "Трассервис"	Счет № 4035 от 18.09.2024
154	27.09.2024									прямая закупка	Работа самогрузчика 5т	2,70	час	0,1395938	0,37690	ООО "Трассервис"	Счет № 3886 от 11.09.2024
155	27.09.2024									прямая закупка	Подача ТС	1,20	шт	0,0697969	0,08376	ООО "Трассервис"	Счет № 3886 от 11.09.2024

156	13.09.2024										прямая закупка	Договор ПИР СГ по п. Биофабрика, пом. 1(кад.4081, 2034) - И.П Мартынов	98,62	усл.ед	0,0697969	6,88335	ООО "Газификация"	06п/12-38
157	18.09.2024										прямая закупка	Проведение работ по подготовке документов, необходимых для ГКУ и ГРП, (8 объектов)	80,00	усл.ед	0,0697969	5,58375	ООО "Агентство Кадастровых Инженеров"	13п-60
158	18.09.2024										прямая закупка	Проведение работ по подготовке документов, необходимых для ГКУ и ГРП	80,00	усл.ед	0,0697969	5,58375	ООО "СибНШЦКТ"	13п-61
159	01.10.2024										прямая закупка	Договор аренды части земельного участка с кадастровым номером 55:36:120102:5720,196 кв.м., 842, (04р-116)	3,18	усл.ед	0,0697969	0,22184	СМТ ООО "Стройбетон"	10п/5-20
160	17.09.2024										прямая закупка	Договор подряда на земляные работы по устройству котлована под врезку газопровода	16,18	усл.ед	0,0697969	1,12930	ООО "Газификация"	06п/10-61
161	17.09.2024										прямая закупка	Договор подряда на земляные работы по устройству котлована под врезку газопровода	16,18	усл.ед	0,0697969	1,12930	ООО "Октагон"	06п/10-62
162	04.09.2024										прямая закупка	Вебинар по теме: "Новые правила подключения к газовым сетям и порядок реализации программ газификации" (онлайн-трансляция) 06.09.2024	14,80	усл.ед	0,0697969	1,03299	ООО "Кодекс" Консультационный центр	11п/5-23
163	11.09.2024										прямая закупка	Образоват.услуги по доп.професион.программе пов.квалификации руководителей и работников ГО, органов управления еднн гос системы предупреждения	6,00	усл.ед	0,0697969	1,03299	БОУ ДПО "Учебно-методический центр по ГО и ЧС Омской области"	11п/5-24
164	15.09.2024										прямая закупка	Договор аренды части земельного участка с кадастровым номером 55:36:110201:5142, Ягодка Э.Г.,15 кв.м., 895, (04р-153)	0,04719	усл.ед	0,0697969	0,41878	Ягодка Эдуард Геннадьевич	10п/5-19
165	30.09.2024										прямая закупка	Договор ПИР СГ по ул. 5 Армии, д. 140 - Черномазов К.М.	31,75	усл.ед	0,0697969	0,00329	ООО "Газификация"	06п/12-65
166	30.09.2024										прямая закупка	Договор ПИР СГ по ул. 15 Линия, д. 177 - Полунина В.Н.	31,75	усл.ед	0,0697969	2,21618	ООО "Газификация"	06п/12-63
167	30.09.2024										прямая закупка	Договор ПИР СГ по ул. Н.Быстрова, 1/1 - Лошаков В.В.	31,75	усл.ед	0,0697969	2,21618	ООО "Газификация"	06п/12-64
168	23.09.2024									+		Договор на СМР на строительство ГВ - 6 вводов	790,54	усл.ед	0,0697969	2,21618	ООО "Газификация"	06п/10-66
169	03.09.2024									+		Договор на инженерно-геологические изыскания на Закольцовка ГРС-3ГРС-4 2-я очередь Омская-Масленникова	130,00	усл.ед	0,0697969	9,07341	ООО "СибИзыскания"	06п/12-33
170	01.09.2024									+		Договор подряда по проведению пуско-наладочных работ и техническому обслуживанию котельного оборудования	500,00	усл.ед	0,0697969	34,89845	ООО "Аврора Строй Сервис"	13п-57
171	03.09.2024									+		Договор на СМР Газопровод по ул. Куломзинская, д. 10Г - Аубакиров Самат Исакович	107,66	усл.ед	0,0697969	7,51442	ООО "Газификация"	06п/10-36
172	04.09.2024									+		Договор подряда на ПИР, СМР по ул. 3-я Островская (кад. № ...5142)- Ягодка Э.Г.	144,19	усл.ед	0,0697969	10,06396	ООО "Газификация"	06п/11-35
173	25.09.2024									+		Договор аренды частей земельных участков 55:36:100901:416, 55:36:100901:417 (2-я Солнечная 42А, Михалевиц)	0,202	усл.ед	0,0697969	0,01410	ИП Михалевиц Андрей Михайлович	10п/5-21
174	30.09.2024									+		Договор ПИР СГ по ул. 22 Декабря, д. 99 - ИП Ромей НН	743,49	усл.ед	0,0697969	51,89330	ООО "Газификация"	06п/12-48
175	30.09.2024									+		Договор ПИР СГ по ул. 22 Декабря (кад. 6481) - ИП Стуколов А.А.	181,92	усл.ед	0,0697969	12,69745	ООО "Газификация"	06п/12-49
176	30.09.2024									+		Договор ПИРСГ к нежилому зданию по ул. Зеленая, д. 100 Б - НПО МИР	216,23	усл.ед	0,0697969	15,09194	ООО "Газификация"	06п/12-57
177	30.09.2024									+		Договор на ПИРСГ к нежилым зданиям по ул. 2-я Солнечная, д. 40 (кад.10187) - Лагута В.В.	240,47	усл.ед	0,0697969	16,78377	ООО "Газификация"	06п/12-59
178	30.09.2024									+		Договор на ПИР - СГ к нежилым зданиям по ул. Зеленая, д. 10 (ООО Сталепромышленная компания)	205,98	усл.ед	0,0697969	14,37680	ООО "Газификация"	06п/12-60
179	30.09.2024									+		Договор на ПИРСГ по ул. 10 лет Октября/5 линия, д. 94/91-ООО Диалог	767,81	усл.ед	0,0697969	53,59092	ООО "Газификация"	06п/12-53
180	30.09.2024									+		Договор ПИР СГ по ул. Электрификаторов, д. 13 - ООО Рунком	664,48	усл.ед	0,0697969	46,37865	ООО "Газификация"	06п/12-46
181	30.09.2024									+		Договор ПИР СГ по ул. 2-Дачная (кад. 3818:3823) - ООО Кватро	304,31	усл.ед	0,0697969	21,24009	ООО "Газификация"	06п/12-50
182	30.09.2024									+		Договор на ПИРСГ к нежилому зданию по ул. И.Мишина, стр №7/1 - Ляликов А.В.	306,90	усл.ед	0,0697969	21,42067	ООО "Газификация"	06п/12-45

183	30.09.2024														+		Договор ПИРСГ к нежилому зданию по адресу ул. 1-я Заводская, д. 14 - ООО Химснаб	1 176,38	усл.ед	0,0697969	82,10771	ООО "Газификация"	06п/12-54
184	30.09.2024														+		Договор на ПИРСГ к нежилому зданию по ул. 4-я Челюскинцев - НПО МИР	231,32	усл.ед	0,0697969	16,14559	ООО "Газификация"	06п/12-58
185	30.09.2024														+		Договор на ПИРСГ к нежилому зданию по ул. Москаленко, д. 137 А - Белявская А.С.	289,29	усл.ед	0,0697969	20,19124	ООО "Газификация"	06п/12-56
186	30.09.2024														+		Договор на СМР - газопотребление СГ по п. Биофабрика, пом.1 (кад.2034) - ИП Мартынов	364,16	усл.ед	0,0697969	25,41705	ООО "Газификация"	06п/10-37
187	30.09.2024														+		Договор на СМР + ПИРСГ СГ по ул. Биофабрика, пом. 1(кад № пом. 4081 на зем уч. с кад № 2034) - ИП Мартынов Алексей Валерьевич	316,13	усл.ед	0,0697969	22,06488	ООО "Газификация"	06п/11-39
188	30.09.2024														+		Договор на ПИРСГ к нежилому зданию по ул. Лесная, д. 29 - Шмелёва Анна Юрьевна	208,14	усл.ед	0,0697969	14,52773	ООО "Газификация"	06п/12-40
189	30.09.2024														+		Договор на ПИРСГ к нежилому зданию по ул. Рельсовая, д. 26 - ООО "Политрейд"	792,00	усл.ед	0,0697969	55,27915	ООО "Газификация"	06п/12-41
190	30.09.2024														+		Договор на ПИРСГ к нежилому зданию по ул. 22-го Декабря, д. 82/3 - ООО УПТК "Агропромстройматериалы"	227,69	усл.ед	0,0697969	15,89199	ООО "Газификация"	06п/12-42
191	30.09.2024														+		Договор на ПИРСГ к нежилому зданию по ул. 70 лет Октября, д. 31В - ООО "Мир Масла"	272,20	усл.ед	0,0697969	18,99904	ООО "Газификация"	06п/12-43
192	30.09.2024														+		Договор на ПИРСГ к нежилому зданию по ул. Красный Путь, д. 143 - ООО СЗ ИМПАК	267,55	усл.ед	0,0697969	18,67424	ООО "Газификация"	06п/12-44
193	09.09.2024														+		Договор на ПИРСГ к нежилому зданию по ул. 10 лет Октября, д. 219, корп. 2- ООО "СпецПромИзоляция"	241,13	усл.ед	0,0697969	16,82980	ООО "Газификация"	06п/12-47
194	30.09.2024														+		Договор на ПИРСГ к нежилому зданию по ул. 10 Лет Октября, д. 203 «В», корп. 1. - ИП Кириченко О.Ю.	409,93	усл.ед	0,0697969	28,61166	ООО "Газификация"	06п/12-52
195	30.09.2024														+		Договор на ПИРСГ к нежилому зданию по ул. Суворова, д. 99 - ООО "САТУРН"	179,61	усл.ед	0,0697969	12,53635	ООО "Газификация"	06п/12-55
196	30.09.2024														+		Договор на ПИРСГ к нежилому зданию по ул. Суворова, д. 28 - ИП Волошина Татьяна Александровна	243,76	усл.ед	0,0697969	17,01356	ООО "Газификация"	06п/12-51